

Samtrygg Group (publ) korrigerar fel i en ekonomiprocess under Q3 och förutser negativ resultatpåverkan

Samtryggs ledning har upptäckt och korrigerat ett fel i en av bolagets ekonomiprocesser i samråd med bolagets revisor. Som en konsekvens av korrigeringen kommer kostnader av engångskaraktär att belasta Samtryggs resultat i Q3 2023 med cirka 3,1 MSEK. Korrigeringen i Q3 hanterar historiska upprepningar av felet och eliminerar risken för att det ska upprepas i framtiden. Bolagets kassaflöden påverkas inte av händelsen.

Samtryggs ledningsgrupp har identifierat och kvantifierat ett fel i bolagets process som bedömer försäljningsintäkter för en typ av avtal som kan ingås på samtrygg.se. Felet summeras till cirka 3,1 MSEK sedan Samtrygg grundades 2013. Som en referens kan nämnas att bolaget under samma tidsperiod har haft försäljningsintäkter på mer än 200 MSEK.

Felets historiska påverkan på Samtryggs resultat kommer att hanteras genom en kostnadspost av engångskaraktär om cirka 3,1 MSEK i Q3. Samtidigt som den historiska effekten hanteras korrigeras processen nu så att felet inte fortsätter att upprepas i framtiden. Från Q4 och framåt kommer alltså Samtryggs resultat inte att påverkas av felet. Hanteringen av felet har genomförts i samråd med bolagets revisor.

Samtrygg har under Q3 slutfört en företrädesemission som stärkt bolagets kassa. Det ska noteras att denna förstärkning av kassan inte påverkas av ovan fel som korrigeras utan någon effekt på bolagets kassaflöden.

- Det är tråkigt att vi levt så länge med detta fel utan att upptäcka det men nu är det korrigerat och vi fokuserar framåt, säger bolagets VD Jim Ankare. Vi befinner oss i en stark tillväxt där Samtrygg fortsätter att investera i marknadsföring, produktutveckling och personal.

Samtliga siffror i detta pressmeddelande är preliminära. Samtryggs kvartalsrapport för Q3 planeras till den 3 november 2023.

Kontakter

VD
Jim Ankare
jim.ankare@samtrygg.se
+46704422532

Om oss

Samtrygg Group AB (publ) är en marknadsplats för trygg bostadsuthyrning. Under 2022 omsatte bolaget 284 MSEK, varav 42,3 MSEK i försäljningsintäkter. Bolaget grundades 2013 och sedan början av 2017 handlas bolagets aktie på NGM Nordic SME.

Denna information är sådan information som Samtrygg är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-09-13 20:46 CEST.

Bifogade filer

[Samtrygg Group \(publ\) korrigerar fel i en ekonomiprocess under Q3 och förutser negativ resultatpåverkan](#)